DECRETO Nº 11086/2014

Concede Promoção por Merecimento a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE Promoção por Merecimento, com base na Lei 577/93 e suas alterações e no relatório emitido pela Portaria 012/2013, aos servidores públicos municipais, no mês de março de 2014, conforme tabela abaixo:
	3719-1
	Adelina Ferreira Adria
	21.03.1988
	N-21
	N-22

	1538-1
	Adelirdes Terezinha Vitto
	01.03.1982
	N-46
	N-47

	2860-1
	Ademir Luiz Batistella
	03.03.1986
	N-47
	N-48

	13542-1
	Cecília Tereza Teles de Souza
	11.03.2005
	N-07
	N-08

	3700-1
	Claudete Maria Bachi de Col
	17.03.1988
	N-21
	N-22

	10150-1
	Claudete Meurer
	08.03.1996
	N-24
	N-25

	13536-1
	Dilce Silvestro
	10.03.2005
	N-07
	N-08

	13535-1
	Elenice Oliveira de Freitas
	11.03.2005
	N-07
	N-08

	13116-1
	Everaldo Cordeiro
	11.03.2002
	N-10
	N-11

	13717-1
	Giseli Baranoski Brasil
	07.03.2008
	N-15
	N-16

	13718-1
	Gizeli Juliana Cordazzo
	07.03.2008
	N-15
	N-16

	2879-1
	Iene Terezinha Trentini
	14.03.1986
	N-46
	N-47

	13537-1
	Ivanir Teles Vieira Lopes
	10.03.2005
	N-07
	N-08

	16055-1
	Jaqueline Martinez de Oliva
	22.03.2011
	N-15
	N-16

	13113-1
	José Domingos Rech
	01.03.2002
	N-27
	N-28

	1058-1
	José Luis Mateus
	12.03.1980
	N-45
	N-46

	13110-1
	Josmar Américo da Silva
	01.03.2002
	N-24
	N-25

	15971-1
	Marcelo Borges Martins
	03.03.2011
	N-25
	N-26

	13720-1
	Marciana de Oliveira
	07.03.2008
	N-05
	N-06

	3689-1
	Maria Lazzarin
	01.03.1988
	N-21
	N-22

	13538-1
	Neide Gonçalves L. Pandolfi
	01.03.2005
	N-07
	N-08

	15589-1
	Odinei Martini de Lima
	03.03.2011
	N-25
	N-26

	13714-1
	Pamela Behling Rosalino
	04.03.2008
	N-18
	N-19

	13114-1
	Pascoal Rotilli
	11.03.2002
	N-10
	N-11

	2852-1
	Romoaldo Nicolodi
	01.03.1986
	N-31
	N-32

	13716-1
	Viviane Maria de Siqueira Zanella
	04.03.2008
	N-41
	N-42

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do mês de março de 2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de março do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

J:\2014\DECRETOS\Dec11086.docx/nlm